
Keskiviikko 3.7.2024

Aamupala 6.45-9.00

6:45 Joukkue Sarja 7:45 Joukkue Sarja

1 Haminan Palloilijat F-pojat 1 Hyvinkään Tahko F-pojat
2 Kouvolan Pallonlyöjät Keltainen F-pojat 2 Kankaanpään Maila F-pojat
3 Kouvolan Pallonlyöjät Musta F-pojat 3 Kempeleen Kiri F-pojat
4 Loimaan Palloilijat F-pojat 4 Kiteen Pallo -90 F-pojat
5 Porin Pesäkarhut F-pojat 5 Roihu F-pojat
6 Seinäjoen Mailajussit P14 F-pojat 6 Pesä Ysit G-juniorit
7 Siilinjärven Pesis F-pojat 7 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Punainen G-juniorit
8 Siilinjärven Pesis G-j G-juniorit 8 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Valkoinen G-juniorit
9 Hämeenkyrön Räpsä F-tytöt 9 Fera Ainot, Rauma F-tytöt

10 Kuusankosken Puhti Punainen F-tytöt 10 Fera Ilonat, Rauma F-tytöt
11 Kuusankosken Puhti Valkoinen F-tytöt 11 Fera Jassut, Rauma F-tytöt
12 LahJa (LMV / Jana) F-tytöt 12

7:00 Joukkue Sarja 8:00 Joukkue Sarja

1 Laitilan Jyske F-pojat 1 Espoon pesis F-pojat
2 Seinäjoen Maila-Jussit P16 G-juniorit 2 Jyväskylän Kiri&Kirittäret Juniorit Luoma F-pojat
3 Manse PP F-tytöt 3 Sotkamon Jymy Oranssi F-pojat
4 Roihu, Helsinki F-tytöt 4 Sotkamon Jymy Violetti F-pojat
5 Seinäjoen Maila-Jussit T14 Musta F-tytöt 5 Haapajärven Pesä-Kiilat F-tytöt
6 Seinäjoen Maila-Jussit T14 Punainen F-tytöt 6 Harjavallan Jymy F-tytöt
7 Seinäjoen Maila-Jussit T15 Mustat F-tytöt 7 Kempeleen Kiri F-tytöt
8 Seinäjoen Maila-Jussit T15 Punaiset F-tytöt 8 Kiteen Pallo -90 F-tytöt
9 Eurajoen Veikot  Mustat F-ikäisten pienpesis 9 Sotkamon Jymy F-tytöt

10 Jyväskylän Kiri Kaakkolahti F-p F-ikäisten pienpesis 10 Eurajoen Veikot Keltaiset F-ikäisten pienpesis
11 Kirittäret Oranssi F-ikäisten pienpesis 11 Seinäjoen Maila-Jussit P14 Pienpesis F-ikäisten pienpesis
12 Koskenkorvan Urheilijat F-ikäisten pienpesis 12

13 Fera, Rauma G-ikäisten pienpesis 13

14 Haminan Palloilijat G-ikäisten pienpesis 14

7:15 Joukkue Sarja 8:15 Joukkue Sarja

1 1 Koskenkorvan Urheilijat F-pojat
2 2 Manse PP F-pojat
3 3 Porin Pesäkarhut G17 Punainen G-juniorit
4 4 Hyvinkään Tahko F-tytöt
5 5 Lapuan Virkiä F15 F-tytöt
6 6 Kirittäret F-tytöt Musta F-ikäisten pienpesis
7 7 Puijon Pesis F-ikäisten pienpesis
8 8 Kouvolan Pallonlyöjät Vatut G-ikäisten pienpesis
9 9 Sotkamon Jymy G-ikäisten pienpesis

10 10 Jokioisten Koetus juniorit F-pojat
11 11

12 12

7:30 Joukkue Sarja 8:30 Joukkue Sarja

1 Jyväskylän Kiri Koski G-p G-juniorit 1 Nivala-Pesis F-pojat
2 Mailajuniorit, Kankaanpää F-tytöt 2 Kankaanpään Maila G-juniorit
3 Fera 2, Rauma G-ikäisten pienpesis 3 Alajärven Ankkurit F-tytöt
4 Kempeleen Kiri G-ikäisten pienpesis 4 Alavuden Peli-Veikot – Ähtärin Urheilijat F-tytöt
5 Kouvolan Pallonlyöjät Elkut G-ikäisten pienpesis 5 Espoon Pesis F-tytöt
6 Porin Pesäkarhut G-pojat G-ikäisten pienpesis 6 Haminan Palloilijat F-tytöt
7 7 Kokemäen Kova-Väki F-tytöt
8 8 Laitilan Jyske F-tytöt
9 9 Pesäkarhut  Punainen F-tytöt

10 10 Pesäkarhut Musta F-tytöt
11 11 Porin Pesäkarhut F14 F-tytöt
12 12

8:45 Joukkue Sarja

1 Hämeenlinnan Paukku F-pojat
2 Joensuun Maila F-pojat
3 Kauhajoen Karhu F-tytöt
4 Kirittäret Oranssi F-tytöt
5 Koskenkorvan Urheilijat F-tytöt
6 Pesä Ysit Musta F-tytöt
7 Pesä Ysit Punainen F-tytöt
8 Mailajuniorit, Kankaanpää G-ikäisten pienpesis
9 Manse PP Musta, Tampere G-ikäisten pienpesis

10

11

12
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Lounas 11:00-13:00

11:00 Joukkue Sarja 12:00 Joukkue Sarja

1 Haminan Palloilijat F-pojat 1 Joensuun Maila F-pojat
2 Hyvinkään Tahko F-pojat 2 Kouvolan Pallonlyöjät Keltainen F-pojat
3 Kempeleen Kiri F-pojat 3 Nivala-Pesis F-pojat
4 Laitilan Jyske F-pojat 4 Porin Pesäkarhut F-pojat
5 Loimaan Palloilijat F-pojat 5 Kankaanpään Maila G-juniorit
6 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Punainen G-juniorit 6 Alajärven Ankkurit F-tytöt
7 Siilinjärven Pesis G-j G-juniorit 7 Harjavallan Jymy F-tytöt
8 Kokemäen Kova-Väki F-tytöt 8 Hyvinkään Tahko F-tytöt
9 Kuusankosken Puhti Punainen F-tytöt 9 Lapuan Virkiä F15 F-tytöt

10 Kuusankosken Puhti Valkoinen F-tytöt 10 Mailajuniorit, Kankaanpää F-tytöt
11 LahJa (LMV / Jana) F-tytöt 11 Sotkamon Jymy F-tytöt
12 Laitilan Jyske F-tytöt 12 Seinäjoen Maila-Jussit P14 Pienpesis F-ikäisten pienpesis
13 Fera, Rauma G-ikäisten pienpesis 13 Mailajuniorit, Kankaanpää G-ikäisten pienpesis
14 Kempeleen Kiri G-ikäisten pienpesis 14 Sotkamon Jymy G-ikäisten pienpesis
15 Manse PP F-pojat 15

11:15 Joukkue Sarja 12:15 Joukkue Sarja

1 Pesäkarhut  Punainen F-tytöt 1 Kankaanpään Maila F-pojat
2 Pesäkarhut Musta F-tytöt 2 Koskenkorvan Urheilijat F-pojat
3 Porin Pesäkarhut F14 F-tytöt 3 Seinäjoen Mailajussit P14 F-pojat
4 Roihu, Helsinki F-tytöt 4 Sotkamon Jymy Oranssi F-pojat
5 Seinäjoen Maila-Jussit T14 Musta F-tytöt 5 Sotkamon Jymy Violetti F-pojat
6 Seinäjoen Maila-Jussit T14 Punainen F-tytöt 6 Haapajärven Pesä-Kiilat F-tytöt
7 Seinäjoen Maila-Jussit T15 Mustat F-tytöt 7 Eurajoen Veikot Keltaiset F-ikäisten pienpesis
8 Seinäjoen Maila-Jussit T15 Punaiset F-tytöt 8 Haminan Palloilijat G-ikäisten pienpesis
9 Kirittäret Oranssi F-ikäisten pienpesis 9 Manse PP Musta, Tampere G-ikäisten pienpesis

10 Koskenkorvan Urheilijat F-ikäisten pienpesis 10

11 Fera 2, Rauma G-ikäisten pienpesis 11

12 Porin Pesäkarhut G-pojat G-ikäisten pienpesis 12

11:30 Joukkue Sarja 12:30 Joukkue Sarja

1 Pesä Ysit G-juniorit 1 Kiteen Pallo -90 F-pojat
2 Hämeenkyrön Räpsä F-tytöt 2 Siilinjärven Pesis F-pojat
3 Kiteen Pallo -90 F-tytöt 3 Jyväskylän Kiri Koski G-p G-juniorit
4 Manse PP F-tytöt 4 Porin Pesäkarhut G17 Punainen G-juniorit
5 Eurajoen Veikot  Mustat F-ikäisten pienpesis 5 Alavuden Peli-Veikot – Ähtärin Urheilijat F-tytöt
6 Jyväskylän Kiri Kaakkolahti F-p F-ikäisten pienpesis 6 Fera Ainot, Rauma F-tytöt
7 Kouvolan Pallonlyöjät Elkut G-ikäisten pienpesis 7 Fera Ilonat, Rauma F-tytöt
8 Kouvolan Pallonlyöjät Vatut G-ikäisten pienpesis 8 Fera Jassut, Rauma F-tytöt
9 9 Pesä Ysit Musta F-tytöt

10 10 Pesä Ysit Punainen F-tytöt
11 11

12 12

11:45 Joukkue Sarja 12:45 Joukkue Sarja

1 Espoon Pesis F-pojat 1 Jyväskylän Kiri&Kirittäret Juniorit Luoma F-pojat
2 Kouvolan Pallonlyöjät Musta F-pojat 2 Hämeenlinnan Paukku F-pojat
3 Roihu F-pojat 3 Espoon Pesis F-tytöt
4 Seinäjoen Maila-Jussit P16 G-juniorit 4 Puijon Pesis F-ikäisten pienpesis
5 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Valkoinen G-juniorit 5

6 Jokioisten Koetus juniorit F-pojat 6

7 Haminan Palloilijat F-tytöt 7

8 Kauhajoen Karhu F-tytöt 8

9 Kempeleen Kiri F-tytöt 9

10 Kirittäret Oranssi F-tytöt 10

11 Koskenkorvan Urheilijat F-tytöt 11

12 Kirittäret F-tytöt Musta F-ikäisten pienpesis 12
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Päivällinen 16:00-18:00

16:00 Joukkue Sarja 17:00 Joukkue Sarja

1 Espoon Pesis F-pojat 1 Jyväskylän Kiri&Kirittäret Juniorit Luoma F-pojat
2 Haminan Palloilijat F-pojat 2 Hämeenlinnan Paukku F-pojat
3 Kouvolan Pallonlyöjät Musta F-pojat 3 Seinäjoen Mailajussit P14 F-pojat
4 Laitilan Jyske F-pojat 4 Pesä Ysit G-juniorit
5 Kankaanpään Maila G-juniorit 5 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Valkoinen G-juniorit
6 Siilinjärven Pesis G-j G-juniorit 6 Alavuden Peli-Veikot – Ähtärin Urheilijat F-tytöt
7 Alajärven Ankkurit F-tytöt 7 Kokemäen Kova-Väki F-tytöt
8 Hämeenkyrön Räpsä F-tytöt 8 Laitilan Jyske F-tytöt
9 Kauhajoen Karhu F-tytöt 9 Seinäjoen Maila-Jussit T14 Punainen F-tytöt

10 Kuusankosken Puhti Punainen F-tytöt 10 Seinäjoen Maila-Jussit T15 Mustat F-tytöt
11 Kuusankosken Puhti Valkoinen F-tytöt 11 Seinäjoen Maila-Jussit T15 Punaiset F-tytöt
12 LahJa (LMV / Jana) F-tytöt 12 Jyväskylän Kiri Kaakkolahti F-p F-ikäisten pienpesis
13 Kirittäret F-tytöt Musta F-ikäisten pienpesis 13 Puijon Pesis F-ikäisten pienpesis
14 Kirittäret Oranssi F-ikäisten pienpesis 14 Mailajuniorit, Kankaanpää G-ikäisten pienpesis

16:15 Joukkue Sarja 17:15 Joukkue Sarja

1 Kankaanpään Maila F-pojat 1 Jokioisten Koetus juniorit F-pojat
2 Kempeleen Kiri F-pojat 2 Manse PP F-pojat
3 Kiteen Pallo -90 F-pojat 3 Siilinjärven Pesis F-pojat
4 Koskenkorvan Urheilijat F-pojat 4 Sotkamon Jymy Oranssi F-pojat
5 Loimaan Palloilijat F-pojat 5 Sotkamon Jymy Violetti F-pojat
6 Kempeleen Kiri F-tytöt 6 Haapajärven Pesä-Kiilat F-tytöt
7 Kirittäret Oranssi F-tytöt 7 Pesäkarhut  Punainen F-tytöt
8 Kiteen Pallo -90 F-tytöt 8 Pesäkarhut Musta F-tytöt
9 Koskenkorvan Urheilijat F-tytöt 9 Porin Pesäkarhut F14 F-tytöt

10 Lapuan Virkiä F15 F-tytöt 10 Kouvolan Pallonlyöjät Elkut G-ikäisten pienpesis
11 Roihu, Helsinki F-tytöt 11 Kouvolan Pallonlyöjät Vatut G-ikäisten pienpesis
12 Sotkamon Jymy F-tytöt 12 Manse PP Musta, Tampere G-ikäisten pienpesis
13 Koskenkorvan Urheilijat F-ikäisten pienpesis 13 Porin Pesäkarhut G-pojat G-ikäisten pienpesis
14 Seinäjoen Maila-Jussit P14 Pienpesis F-ikäisten pienpesis 14 Sotkamon Jymy G-ikäisten pienpesis

16:30 Joukkue Sarja 17:30 Joukkue Sarja

1 Hyvinkään Tahko F-pojat 1

2 Joensuun Maila F-pojat 2

3 Kouvolan Pallonlyöjät Keltainen F-pojat 3

4 Porin Pesäkarhut F-pojat 4

5 Porin Pesäkarhut G17 Punainen G-juniorit 5

6 Espoon Pesis F-tytöt 6

7 Fera Ainot, Rauma F-tytöt 7

8 Fera Ilonat, Rauma F-tytöt 8

9 Fera Jassut, Rauma F-tytöt 9

10 Haminan Palloilijat F-tytöt 10

11 Pesä Ysit Musta F-tytöt 11

12 Pesä Ysit Punainen F-tytöt 12

13 Fera 2, Rauma G-ikäisten pienpesis
14 Fera, Rauma G-ikäisten pienpesis

16:45 Joukkue Sarja 17:45 Joukkue Sarja

1 Nivala-Pesis F-pojat 1

2 Roihu F-pojat 2

3 Jyväskylän Kiri Koski G-p G-juniorit 3

4 Seinäjoen Maila-Jussit P16 G-juniorit 4

5 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Punainen G-juniorit 5

6 Harjavallan Jymy F-tytöt 6

7 Hyvinkään Tahko F-tytöt 7

8 Mailajuniorit, Kankaanpää F-tytöt 8

9 Manse PP F-tytöt 9

10 Seinäjoen Maila-Jussit T14 Musta F-tytöt 10

11 Eurajoen Veikot Keltaiset F-ikäisten pienpesis 11

12 Eurajoen Veikot  Mustat F-ikäisten pienpesis 12

13 Haminan Palloilijat G-ikäisten pienpesis
14 Kempeleen Kiri G-ikäisten pienpesis


